Raphael Iustinianus
Ieronimus Axillus
Iacobus de Benisia
Andreas de Domoculta
Bartholomeus Parisolla
Bapta Garronus
Raffael de Marco
Antoniotus de Francis
Baptista de Zerbis
Baxilius Axinella
Iacobus de Axereto faber et
Bartholomeus de Parma stagnarius

Quibus lecta fuit per me Paulum notarium et scribam mag.rum d.norum protectorum predictorum regula de electione officialium Famaguste in presentia dictorum d.norum protectorum et delato ipsis iuramento tactis corporaliter scripturis iuraverunt in omnibus ut in ea continetur inde amotis ipsis dominis protectoribus perventum est ad denominationem illorum qui viderentur apti ad Capitaneatum Famaguste, et precedente de uno quoque nominatorum absolutione calculorum, electi fuerunt infrascripti quatuor, qui pre ceteris obtinuerunt repertis calculis albis a decem octo in supra affirmativis.

Quorum nomina sunt hec,

Simon de Murtedo notarius
Iohannes de Pecho notarius

Bernardus de Zerbis et
Bartholomeus de Levanto q. Levantini

ea die

Presentatis nominibus suprascriptorum quatuor per prefatos d.nos protectores Illustrissimo d.no duci Calabrie Regio locumtenenti elegit Bernardum de Zerbis, quem approbaverunt et confirmaverunt antedicti mag.ci d.ni protectores.

MCCCCLX die VJ februarij

Mag.ci d.ni protectores comperarum Sancti Georgij anni MCCCCLVIIJ in integro numero congregati, cum ad officium suum spectet et pertineat procedere ad ellectionem capitanei et officialium Famaguste anni MCCCCLX finito tempore Iohannis de Parma presentialiter Capitanei Famaguste et finito anno illorum qui ea officia exercent, et quorum d.norum protectorum qui his affuerunt anni de MCCCCLVIIJ nomina sunt hec

d. Iohannes Piccamilius prior
Benedictus de Nigro
Iohannes de Invrea
Baldasas de Flisco.

Lodisius de Auria
Lucas Salicetus
Antonius de Canali
Iulianus Marrufus

Volentes procedere ad electionem viginti quatuor electorum iuxta formam Regule de electione dictorum officialium citatis consiliarijs et participibus dictarum comperarum tot pro habendis ex sic accoloritis congregatisque sexaginta accoloritis et ultra, positisque nominibus ipsorum congregatorum quindecim de quolibet colore in saculis, et extractis sortizazione precedente obvenerunt et elegerunt infrascriptos quorum nomina sunt hec, vid.

Iulianus Grillus	Iohannes Franciscus Parmarius
Thomas Cigalla	Dominicus de Prementorio
Paulus de Auria	Antonius de Pino
Bartholomeus Imperialis	Bap.ta Garronus
Gregorius Pinellus	Iacobus de Placentia
Simon de Nigrono	Urbanus Iocia
Nicolaus de Marino	Iohannes Iustinianus q. Ambrosij
Sixtus Dentutus	Pelegrus de Monelia
Matteus de Flisco	Baptista de Cassina
Martinus de Grimaldis	Iohannes de Castiliono
Benedictus Lomellinus	Iohannes de Parma
Sebastianus de Nigro	Iohannes Pigna